Fica  a  Gerência  de  Recursos  Humanos  da  Secretaria  de

Administração, autorizada a AVERBAR na Ficha Funcional Individual da Servidora Pública Municipal

ANGELA MARIA REINKE, ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de  Servente  – Matrícula nº

50.261, o tempo de serviço e de contribuição de 373 (trezentos e setenta e três) dias, baseado no

certificado emitido pelo Instituto de Nacional do Seguro Social - INSS, que não são concomitantes ao

período em que a servidora foi nomeada como estatutária, período esse que compreende 01/07/1985

à 14/04/1986, 07/10/1991 à 31/12/1991.